
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE 
Estado de Minas Gerais 

 

 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE - CNPJ: 00.135.638/0001-30 

Contratado: L C MOREIRA SUP DE INF LTDA - CNPJ: 06.050.573/0001-06 

Objeto: Fornecimento parcelado e contínuo de produtos de materiais de expediente para 

atender às demandas para abastecimento regular e adequado de produtos essenciais para o 

funcionamento deste órgão público.  

Valor Total: Os pagamentos serão efetuados mensalmente, mediante a apuração do 

fornecimento acumulado no período anterior, tendo como estimativa os quantitativos abaixo - 

não havendo obrigação à contratante para adquirir todos os itens ou atingir a quantidade máxima 

de pedidos de cada item: 

Item Descrição Qtd. Unid. 
Valor unitário 

Valor total 

1 Cartucho de toner compatível com impressora 

Kyocera, modelo Ecosys M2040dn/L, cor 

preto, capacidade de impressão de 12.000 

páginas e garantia de 1 ano. 

6 UND R$ 47,00 R$ 282,00 

2 Cartucho de toner compatível com impressora 

HP, modelo Q5911A, cor preto, capacidade de 

impressão de 2.000 páginas e garantia de 1 ano. 

4 UND R$ 39,00 R$ 156,00 

3 Cartucho de toner compatível com impressora 

HP, modelo CE847A, cor preto, capacidade de 

impressão de 2.000 páginas e garantia de 1 ano. 

4 UND R$ 37,00 R$ 148,00 

 VALOR TOTAL DO CONTRATO: - - - R$ 586,00 

Vigência: Início 22/07/2024 – Término 21/07/2025 

Número do Processo Administrativo: 08/2024 

Número do Processo de Dispensa: 06/2024 

Número do Contrato: 09/2024 

 

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Brasao_passavinte.jpg

